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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i diskområde og
køkken, gennemgået holdbarhed på flødekager,
nedkølingsmetoder af eks. roastbeef, adskillelse imellem
fødevaregrupper og faciliteter til hygiejnisk håndvask i
diskområde samt i køkken.

Følgende er konstateret: pålægskøleskab i køkken måles, med
lufttermometer, til en temperatur på 7 grader C, display på
køleskab er gået i stykker så det er svært at aflæse
temperaturen. Flæskesteg der opbevares i køleskabe målses til
5 grader, bøtte med rejer måles til 10 grader, de kasseres under
besøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om at gennemgå og måle på fødevarer i køleskab og vurdere, samt måling af
opbevaringstemperaturen i køleskabet evt. via termometer inde i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af diskområde med
juicemaskine, køkken og opvaskeafd.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning/tilberedning herunder målemetode skal foretages med indstikstermometer i kernen af produktet.
Dokumentation for udført kontrol i emnerne: køleopbevaring og opvarmning, fra sidste besøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


